
1 

 

Dodatek č. 1  
 

ke smlouvě smlouva o zabezpečení rekvalifikačního kurzu č. VS-27/2020-31/Prav/4 

ze dne 17.9.2020 

(dále jen „Dodatek“)  

 

I. 

Smluvní strany 

 

  
Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 

se sídlem Příčná 1108/1, 708 00 Ostrava-Poruba 

za niž právně jedná Mgr. Pavel Chrenka, ředitel 

IČ: 00575933 

DIČ: CZ–00575933 

Bankovní spojení: ČSOB 100401290/0300 

(dále jen dodavatel) 
 

a 
 

ČESKÁ REPUBLIKA  

Vězeňská služba České republiky  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,  

za niž právně jedná na základě pověření č.j.: VS-27075-6/ČJ-2016-800020-SP ze dne 

01.09.2016, Vrchní rada plk. Mgr. Roman Záhorský, ředitel 

IČ: 00212423 

DIČ: CZ00212423 Právnická osoba 

Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se Vězeňská služba České republiky 

nepovažuje dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, za osobu povinnou k DPH. 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú. 30937881/0710.  

(dále jen zadavatel) 

 

se z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označovaného 

jako SARS CoV-2/ na území České republiky a opatřeních přijatých v této souvislosti 

zadavatelem dohodly na uzavření tohoto Dodatku. 

 

 

II. 

 

Smlouva mění takto: 

 

1.  Čl. I. odst. 1 zní: „Dodavatel se zavazuje zadavateli zajistit 1 rekvalifikační kurz „pánský 

kadeřník“ v objektu Vazební věznice Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 34 a, Ostrava 1 v  počtu 8 

účastníků. 

 

2.  Čl.II. odst. 1 zní: „Cena za předmět smlouvy byla dohodnuta jako smluvní, a to ve výši 48 

tis. Kč (čtyřicetosmtisíckorunčeských) včetně DPH, za realizaci 1 (jednoho) běhu 

rekvalifikačního kurzu v rozsahu 70 hodin s finančním krytím za osobu 6.000,- Kč 

(šesttisíckorunčeských) včetně DPH. Cena zahrnuje všechny náklady dodavatele a je 

nepřekročitelná.“. 



2 

 

 

3. Čl. III. odst. 1 zní: „Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to ode dne účinnosti smlouvy 

do 31.12.2020. Termín konání kurzu sdělí zadavatel písemně dodavateli nejpozději 7 dnů před 

zahájením výuky.“. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Dodatek je vyhotoven v 2 exemplářích, každý účastník obdrží 1 exemplář. 

 

3. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepsala jako  

druhá v pořadí a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 

 

 

V Ostravě dne                                                                               V Ostravě dne  

 

 

Dodavatel:      Zadavatel: 

 

 

……………………………..    ……………………………… 
 

     Mgr. Pavel Chrenka Vrchní rada 

ředitel Střední školy služeb plk. Mgr. Roman Záhorský 

a podnikání Ostrava-Poruba ředitel Vazební věznice Ostrava 

 


